組合員資格得喪通知書

令和   年   月   日

高梁川用水土地改良区理事長殿

現資格者  住 所

                  ふりがな

氏 名                   印

電話番号

新資格者  住 所

                  ふりがな

氏 名                  印

生年月日       年   月   日

電話番号

下記の事項により組合員資格が得喪したので、土地改良法第４３条第１項の規定により

通知します。

記

１ 資格得喪の対象たる土地

市町名 大字 地番 地目 用途 地積(㎡) 備考

２．資格得喪の原因及びその時期

(1) 原因（該当するものを○で囲んで下さい）

    経営移譲 ・ 贈与 ・ 相続 ・ その他（             ）

(2) 時期

現在､組合員となっ

ている方を記入くだ

さい。

新たに組合員となる

方について記入くだ

さい。

権利移転する農地を記入ください。

(記入がない場合は､現資格者が権利を有する

農地全てについて､新資格者へ変更します｡)

認印を押印ください｡

変更の原因が相続の場

合は､現資格者の押印

は不要です｡

記入例

権利移転の原因日、登記の申請日・受付日等を記入ください。

おおまかな年月だけでもかまいません。